
育成会　会員　各位

会　　長 　高木　久斗
厚生部長 　岩田　芳朗

　そこで、10月24日(土)に行われる文化祭バザーでご協力いただく時間帯のアンケートを実施いたします。

保護者氏名

(　１年　・　２年　・　３年　)

ご協力いただける時間帯に○・×をご記入ください

～ 作文発表
10:40
～ イベント紹介

10:50

　お手数ですが、下記の項目に記入し、９月25日(金)までにお子様を通じ、学校へ提出してください。

　皆様のご都合になるべく添うように割り当てをしますが、10月6日（火）に行われます第２回常任部会後の説

お子様の学年

8:30

平 成 27 年 9 月 18 日

滑川中学校育成会

　日頃より、滑川中学校育成会の活動について、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、滑川中学校では、10月23日(金)、24日(土)の２日間、文化祭を開催致します。育成会では、２日目に

バザーを運営し、文化祭を支援するとともに、会員相互の絆を深めていきたいと考えております。

　バザーの時間帯は下記のとおりです。何かとご多忙とは存じますが、皆様のご協力をお願い申し上げます。

平成27年　滑川中学校文化祭　バザー協力のお願い

記入欄

※役員の方は役員用の用紙にご記入ください

但し、ご希望に添えない場合もあります。ご了承ください。

明会において最終調整をし、決定したいと思っております。よろしくお願いいたします。

ﾊﾞｻﾞｰ行事日程 時間

↑
10:25

準備
9:00

～ 合唱１年生

自由観覧

11:40

販 10:40

9:40 9:40
9:40

～ 合唱２年生

15:00

12:50
13:00

13:10

イベント
↓

～

～ 食事
売

14:20

表彰式・閉会式

～ 片

　飲食物の調理・盛付

　　（焼きそば・豚汁・ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ・ｶﾚｰﾗｲｽ等）

　準備・片付け

合唱３年生

付
14:00

け

12:40

13:50

締切日：９月25日(金)

※ご都合によりご協力いただけない方も、提出をお
願いいたします。

　バザーに協力した事が　（　ある　・　ない　）

（切り取り線）

※その他ご希望があればご記入ください

※お昼は交代でとっていただきます。

※まかないとして、おにぎり1個お茶1本ご用意いたし
ます。

協力内容

　飲食物の販売

　　（おにぎり・ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ・ｽｲｰﾂ･飲み物等）


	一般会員へ協力者募集

